
TAPAHTUMAOHJE 

Avoin parisprinttiviesti  

LIMINGAN RANTAKYLÄSSÄ 23.8.2025 

 

TAPAHTUMAPAIKKA 

Tapahtumakeskus sijaitsee Limingan Rantakylässä, osoitteessa Monttutie 4, 91900 Liminka. 
Opastukset ovat paikallaan klo 10.00 alkaen. Pysäköinti on sallittu vain uimarannan 
pysäköintipaikalla. Ei parkkimaksua. Parkkialue sijaitsee kilpailukeskuksen läheisyydessä. 

 

KARTTA 

Suunnistuskartta 1:5 000, käyräväli 2,5 m. Kartta on päivitetty vuonna 2025. Tulostekoko A4. 
Kartat ovat muovisuojuksessa. 

 

MAASTO 

Kilpailumaasto on polkujen, hiihtolatupohjien ja teiden rikkomaa ulkoilualuetta. Polkujen 
ulkopuolella kulkukelpoisuus vaihtelee. Alueella on nopeaa ja avointa mäntykangasta, 
tiheämpää metsää, varvikkoista suota, vanhoja hiekkakuoppia sekä avoimia nurmi- ja 
hiekkakenttiä. Lisäksi maastossa on joitakin matalia mäkiä, joiden rinteet ovat osin jyrkkiä ja 
hiekkaisia. 

 

SARJAT JA MATKAT 

1. ja 2. osuus: 1,9–2,0 km, 6 rastia 

3. ja 4. osuus: 2,0 km, 8 rastia 

Ratoihin sisältyy 180 metriä viitoitusta. Kaikilla osuuksilla on hajonta. 

 

KILPAILUNUMEROT 

Viestissä käytetään kilpailunumeroita. Omat hakaneulat mukaan. 

 

KIELLETYT ALUEET 

Kilpailukeskuksen läheisyydessä oleva uusi työmaa ja kuntoportaat ovat kiellettyjä alueita. 
Molemmat on merkitty karttaan kielletyksi alueeksi. Työmaa on rajattu aidoin polkujen ja 



avoimien alueiden kohdata. Kuntoportaita ei ole rajattu maastossa. Lisäksi tonttivihreällä 
merkityt pihat ja hautausmaa ovat kiellettyjä alueita. 

 

RASTIMÄÄRITTEET 

Rastimääritteet on painettu karttaan. Irrallisia rastimääritteitä ei ole saatavilla. Rastien koodit 
on painettu karttaan rastin järjestysnumeron viereen. 

 

LEIMAUSJÄRJESTELMÄ 

Viestissä käytetään Emit-leimausta. Jokaisella kilpailijalla on oltava oma Emit-kortti, jota 
käytetään kaikilla osuuksilla. Emit nollataan osuuksien välissä. Kilpailija vastaa itse siitä, että 
kilpailee oikeanumeroisella Emit-kortilla. TARKISTA LÄHTÖLISTASTA EMIT-NUMERON 
OIKEELLISUUS. Tarkista kilpailusuorituksen aikana rastikoodista, että leimaat omalla rastilla. 
Virheellinen tai puuttuva leimaus aiheuttaa joukkueen kilpailusuorituksen hylkäyksen. 
Tarkistusliuskoja on saatavilla infosta ja vaihtoalueelta. Muista vaihtaa tarkistuslipuke 
osuuksien välissä. Lainatut Emit-kortit on palautettava viestin jälkeen 
leimantarkistuspisteelle. Palauttamatta jääneistä korteista veloitetaan 50 €. 

 

LÄHTÖ 

Lähtö tapahtuu yhteislähtönä kilpailukeskuksesta klo 13:00. Emitit nollataan lähtöviivalla 
ennen karttojen jakoa. Kartat jaetaan käteen. 

 

VAIHTO- JA MAALIKARSINAT 

Viimeiseltä rastilta johtaa viitoitus vaihtoon/maaliin. 

 

ORGANISAATIO 

Tapahtuman johtaja Tuula Räsänen, tuula.i.rasanen1@gmail.com, 040 8439953 

Ratamestari Aleksi Räsänen, t.aleksi.rasanen@gmail.com, 050 3719512 

Tiedotus Hanna Kangas, hannamkangas@gmail.com, 040 7209628 


